



Dark Chocolate Marshmallows

Zutatenliste :

Marshmallow (52%) (Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Wasser, Dextrose, Gelatine, Maisstärke, Honig, gemahlene Vanilleschote, Säuerungsmittel : Milchsäure), Zartbitterschokolade (48%) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator : **Sojalezithin**, natürliches Vanillearoma)

Mit : zartbittere Schokolade (mind. 53% Kakao)

Nährwertdeklaration	===== Pro 100 g =====	===== Pro Portion ===== (13.5g)
	=====	=====
Energie	1764 kJ	238 kJ
Energie	419 kcal	57 kcal
Fett	15 g	2 g
davon gesättigte Fettsäuren	9 g	1 g
Kohlenhydrate	65 g	9 g
davon Zucker	63 g	9 g
Eiweiß	3 g	0 g
Salz	0 g	0 g
	=====	=====

Allergene Zutaten:

Soja

Enthält Spuren von :

Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse),

Milch

Produkt nicht für Vegetarier geeignet

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten.
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com